
Zalaegerszeg, Körmendi út 41. •  Nagykanizsa, Magyar út 166. 
www.facebook.com/magneticaruhazak • Érvényes: 2025.05.22-05.28.
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Nagykanizsa, Magyar út 166. • H-P: 7:00-18:45, Szo: 7:00-15:45, V: 8:00-12:45
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Haribo gumicukor 100 g (többféle)

Szilas kapros savanyúságtartósító 200 g

Grill Energy Prémium faszén 2 kg

Hamé Grill Party fűszerkeverék 
23-28 g (többféle)

Del Solo narancs gyümölcsnektár 51% 1 l

Lucullus Nátrium-benzoát 15 g

Hell Classic energiaital 250 ml

Tchibo Eduscho Family őrölt kávé 1 kg

Lucullus mustármag 20 g (egész),
Lucullus koriandermag 20 g (egész)

Gazdag-Hús grillkolbász (többféle)

Hamé Grill Party szósz 
250 ml (többféle)
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Happy-Frucht paradicsompüré 
500 g

Magnetic rizs 
1 kg

Magnetic csemegeuborka 
680/350 g

Menü készétel konzerv 400 g 
(babgulyás kolbásszal, babfőzelék 
kolbásszal, sólet csípőskolbásszal)

Szegedi sertésmájkrém 
62 g (tpz)

Szegedi Snack vagdalt 
130 g (többféle)

Szegedi darált löncs 
400 g

Gazdag-Hús hurka (véres,májas)

Eva szardínia 
100 g (többféle)

Gazdag-Hús teaszalámi

Gazdag-Hús sütőkolbász

Balogh száraztészta 
1 kg (többféle)

Gazdag-Hús füstölt debreceni

Virtuoz ételízesítő 1 kg

Gazdag-Hús füstölt kolbász 
(csemege, csípős)

Holba csemegekukorica 
340/250 g
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186 Ft/l

279 Ft

Márka szénsavas üdítőital 
2 l PET (többféle)

1133 Ft/l

3399 Ft

Cézár BIB bor 3 l (Olaszrizling, 
Cabernet Sauvignon, Irsai Olivér)

170 Ft/l

339 Ft

Márka Ice Tea 
1,5 l PET (többféle)

599 Ft

Pölöskei szörp 25% 
1 l (többféle)

398 Ft/l

199 Ft

Márka szénsavas üdítőital, Ice Tea,
Fruitica gyümölcsital 0,5 l PET (többféle)

7999 Ft

Jagermeister 1 l

253 Ft/l

379 Ft

Márka Fruitica gyümölcsital 
1,5 l PET (többféle)

2665 Ft/l

1999 Ft

Bock Villányi hárslevelű, Olaszrizling,
Portagéza bor 0,75 l

598 Ft/l

299 Ft

Gösser Natur Zitrone alkoholmentes 
sörital 0%  0,5 l (dobozos) (többféle)

558  Ft/l
279 Ft

Borsodi Friss 0%
0,5 l (dobozos)

638 Ft/l

319 Ft

Gösser Prémium sör 5%
0,5 l (dobozos)

533 Ft/l
1599 Ft

Borsodi sör 4,5%
6x0,5 l (dobozos)

Budweiser sör 5%
0,5 l (dobozos)

558 Ft/l
279 Ft

Dreher24 alkoholmentes sör 0%
0,5 l (dobozos)

738 Ft/l

369 Ft

Pécsi Prémium Meggy sör 4%
0,5 l (dobozos)

638 Ft/l

319 Ft

Dreher Gold 5%
0,5 l (dobozos)

699 Ft
helyett

359 Ft
24

DB-TÓL
718 Ft/l

299 Ft
6 db azonos

termék
vásárlásakor

150 F t/l
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Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az 
áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges 
nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Az 
ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtartalmú terméket a hatályos 
jogszabályokra figyelemmel 18. életévét be nem töltött személy részére 
nem értékesítünk és nem szolgálunk ki. A DRS díjjal terhelt termékek 
beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet a termék árában, 
az erre vonatkozó jelölést keresse a terméken! 

További ajánlataink:
www.facebook.com/magneticaruhazak

Der Waschkönig Oxy folteltávolító 
folyadék 1,5 l, Oxy folteltávolító por 750 g

Sanytol Active Fresh fertőtlenítő 
mosószeradalék 1 l,

fertőtlenítő mosószeradalék 1 l

Violeta Expert Plus papírtörlő 
1 tekercs 3 réteg

Green Pharmacy tusfürdő 
500 ml (többféle)

Fincsi kutyaeledel 1240 g (többféle)

Sanytol Fertőtlenítő Konyhai tisztító Spray,
Univerzális Spray Grapefruit, Fürdőszobai 

Spray, Univerzális tisztító Spray 500 ml

Protect darázsirtó aerosol 400 ml

Green Pharmachy sampon 
350 ml (többféle)

Domestos Pine fertőtlenítőszer 750 ml

Fincsi alutálkás kutyaeledel 
300 g (többféle)

Ludwik mosogatószer 
900 g (többféle)

Coccolino öblítő 
3 l (többféle)

Rexona deo spray 150 ml (többféle),
deo stift 50 ml (többféle),
deo roll 50 ml (többféle)

Violeta toalettpapír 
16 tekercs 3 réteg (többféle)

Félix alutasakos macsakeledel 
4x85 g (többféle)
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Der Waschkönig mosógél 3,305 l (többféle),
mosókapszula 35 db (többféle)

+

888 Ft/kg
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